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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36821001D

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit Food Trade Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Bahcja e Cakajve, Lagjja "Salo 
Halili" , Nr.pasurie 10/1033. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti mallra ushqimore. Shitjen me shumicë  të produkteve 

të tjera ushqimore si: produktet dietike, kripë, uthull, 
makarona, miell, mjaltë, maja, etj., shitjen me pakicë të një 
shumëllojshmërie produktesh ku mbizotërojnë produktet 
ushqimore si pije dhe duhani, shitjen e artikujve ushqimorë 
dhe pijeve për konsum në kushtet e blerjes dhe marrjes me 
vete të ushqimit të blerë.
Saimir Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet Mercedez Benz 
Sprinter I bardhe me Targe AA805DN. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimirdibra2023@outlook.com  
Telefon: 0694889722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127067-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147979-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztiimi i kerkeses  date 05.07.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Mercedez Benz Sprinter I bardhe me Targe AA805DN.;         
"

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F448E21-BC0E-416F-9246-D493F4905BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A1445-93A7-452C-B325-DEB5EAA64C05

